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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42817603F

2. Data e Regjistrimit 17/04/2024

3. Emri i Subjektit NIKOPOLIS CLUB EVA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/04/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2024      Deri: 01/04/2123

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Jorgucat, rruga kryesore, pasuria me 
nr.30/35+30/23, Z.K 2007 

8. Kapitali 3.600.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.600,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1000

12. Objekti i aktivitetit: Tregti e pergjithshme, import-eksport. Ndertim portesh detare. 
Agrobiznes, agroperpunim. Punime ndertimi, planifikimi, 
projektimi perfshire por pa u kufizuar ne ndertime civile dhe 
industriale, pune publike, qendra biznesi dhe rezidenca, hotele dhe 
godina akomodimi, rruge, autostrada, ura dhe te gjitha llojet e 
ndertimeve inxhinierike. Projektim, zbatim, mbikqyrje te punimeve 
te ndertimit. Konsulence teknike dhe biznesi ne sektorin e 
ndertimit. Investime te tjera ne sektoroin e pasurive te paluajtshme. 
Shoqeria mund te veproje si kontraktor i pergjithshem per kryerjen 
e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoje pale te treta per nje pjese apo te gjitha 
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punimet.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Grigor Tavo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/04/2024 Deri : 01/04/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Redjan Gjini

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/04/2024 Deri : 01/04/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eftalia Gjini

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 01/04/2024 Deri : 01/04/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Natasha Miçi22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 01/04/2024 Deri : 01/04/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Altin Kosta25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/04/2024 Deri : 01/04/2027

26. Aksionarët Grigor Tavo
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Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NIKOPOLIS CLUB EVA
E-Mail: nicopolisclub.info@gmail.com  
Telefon: 0693561606  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271434-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :06/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B5CA6-E69C-4952-9B0C-2054F77B88C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7145B37-3A0B-4772-81C6-55138059D51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C211D9-044D-4462-80FA-60974E144BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6C8BFA-749D-4F66-A61B-7E45EFBB4030

